УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЦЕНТР ТВОРЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И ГУМАНИТАРНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г. СОЧИ

(МБУ ДО ЦТРиГО г. Сочи)

____________________________________________________________________________________

П Р И К А З
«20» августа 2021г.  № 131/1 -ОД

О назначении комиссии по работе с инцидентами информационной безопасности

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Центр
творческого развития и гуманитарного образования города Сочи

В соответствии с требованиями "Положения по работе с инцидентами

информационной безопасности" муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования Центр творческого развития и гуманитарного

образования города Сочи, п р и ка з ыв а ю :
1. Для анализа инцидентов информационной безопасности, в том числе

определения источников и причин возникновения инцидентов, а также оценки

их последствий, планирования и принятия мер по предотвращению повторного
возникновения инцидентов назначить постоянно действующую комиссию по
работе с инцидентами в составе:

 Директор       Турсунбаев С.У.

Главный бухгалтер     Мельникова В.В.
Заместитель директора по безопасности  Федько К.В.

Заместитель директора по УВР   Кравцова М.В.
Методист       Губарева Т.Д.

Специалист по кадрам     Баксальяни И.А.
2. Комиссии в своей работе руководствоваться "Положением по работе с

инцидентами информационной безопасности" муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования Центр творческого развития и
гуманитарного образования города Сочи

 3. Уполномочить председателя комиссии привлекать к работе с

комиссией работников муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования Центр творческого развития и гуманитарного
образования города Сочи, а также определять необходимость и выступать с
инициативой о привлечении третьих лиц, не являющихся работниками

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Центр
творческого развития и гуманитарного образования города Сочи, к работе с
данной комиссией.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
МБУ ДО ЦТРиГО г. Сочи       С.У. Турсунбаев

		2021-12-22T13:17:23+0300